
UCHWAŁA NR XXV/450/20 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282, 782 i 1378) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXXII/261/16 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 488 oraz 
z 2019 r. poz. 4266) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Dotacja może zostać udzielona na prace lub roboty 

budowlane przy zabytku, które wnioskodawca zamierza wykonać najpóźniej do dnia 30 listopada 
roku następującego po roku, w którym złożono wniosek.”; 

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Wnioskodawca będący przedsiębiorcą, do wniosku 
o udzielenie dotacji dołącza również wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 708) albo oświadczenia i informacje o pomocy 
publicznej otrzymanej przed dniem złożenia wniosku według zasad określonych 
w art. 37 ust. 1 wyżej wymienionej ustawy, a także wyciąg z właściwego rejestru, jeżeli 
wnioskodawca podlega wpisowi do takiego rejestru.”; 

3) w § 10 otrzymuje brzmienie: „ § 10. Regulacje dotyczące udzielenia dotacji stanowiącej pomoc 
de minimis, zawarte w niniejszej uchwale, stosuje się do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 
§ 2.  Do wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, które zostały złożone przed dniem wejścia 
w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepis § 2 ust. 4 uchwały zmienianej w § 1, w brzmieniu 
nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. 1.    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy 
ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
  
 Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Zduńska Wola 
 
 

Tomasz Siemienkowicz 

Id: EBA97EE4-9858-4174-9A20-E5B7C7F38E35. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Tomasz Jerzy Siemienkowicz

dnia 24 września 2020 r.


